
  

Urząd Gminy Ełk 
ul. T. Kościuszki 28A, 19-300 Ełk 
tel. +48 87 619 45 50, faks +48 87 619 45 01 

e-mail: ug@elk.gmina.pl, www.elk.gmina.pl 
 

 

 

 

Ełk, dnia 10 sierpnia 2020 r. 

 

 

Nr sprawy: KZP.271.3.15.2020 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. Sukcesywny 

zakup i dostawa artykułów spożywczych do stołówek szkolnych w SP  

w Chełchach, ZS-P w Nowej Wsi Ełckiej i ZSS w Stradunach w roku szkolnym 

2020/2021. 

 Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), zamawiający podaje 

następujące informacje: 

1. Zamówienie podzielone na 6 części. Kwota jaką zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie poszczególnych części przedmiotu zamówienia: 

Nazwa zadania Wartość brutto 
w zł 

Część 1: Dostawa mięsa, drobiu, wędlin i produktów 
mięsnych 

142 013,35 

Część 2: Dostawa warzyw owoców, przetworów 
warzywnych oraz jaj 

159 888,45 

Część 3: Dostawa nabiału 
 

39 940,29 

Część 4: Dostawa pieczywa 
 

19 129,35 

Część 5: Dostawa ryb i mrożonek 
 

42 799,94 

Część 6: Dostawa artykułów ogólnospożywczych 
 

47 307,46 

Razem 
 

451 078,84 

 

2. Nazwa firm oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz  

z oferowanymi cenami, oraz terminem płatności faktury: 

 

 

mailto:ug@elk.gmina.pl
http://www.elk.gmina.pl/


  

Urząd Gminy Ełk 
ul. T. Kościuszki 28A, 19-300 Ełk 
tel. +48 87 619 45 50, faks +48 87 619 45 01 

e-mail: ug@elk.gmina.pl, www.elk.gmina.pl 
 

 

Część 1 - Dostawa mięsa, drobiu, wędlin i produktów mięsnych: 

1) Oferta nr 3 - Bruno Tassi Sp. z o. o., ul. Górczewska 181, 01-459 Warszawa, 

Oddział w Olsztynie ul. Lubelska 36, 10-409 Olsztyn. Oferowana kwota za 

wykonanie zamówienia wynosi 140.090,83 zł brutto. Termin płatności faktury wynosi 

30 dni.  

2) Oferta nr 6 - Sklep Mięsny „U CHUDEGO” Sylwia Chudzińska, ul. 

Grodzieńska 12A, 19-300 Ełk. Oferowana kwota za wykonanie zamówienia wynosi 

125.274,35 zł brutto. Termin płatności faktury wynosi 30 dni. 

3) Oferta nr 7 - DANTEX Sp. z o. o. Sp. k., ul. Browarna 2A, 18-400 Łomża, 

Oddział ul. Bora Bronakowskiego 2i, 19-300 Ełk. Oferowana kwota za wykonanie 

zamówienia wynosi 116.181,66 zł brutto. Termin płatności faktury wynosi 30 dni. 

4) Oferta nr 8 - IL-KAS Ilnicki Kasperek Spółka Jawna, ul. Przemysłowa 8C, 11-

700 Mrągowo, Oddział Giżycko, ul. Moniuszki 13, 11-500 Giżycko. Oferowana 

kwota za wykonanie zamówienia wynosi 126.965,68 zł brutto. Termin płatności 

faktury wynosi 30 dni. 

 

Część 2: Dostawa warzyw owoców, przetworów warzywnych oraz jaj: 

1) Oferta nr 5 - Hurtownia Owoców i Warzyw „FRUGO” Grzegorz Hryniewicki, 

ul. Gdańska 40, 19-300 Ełk. Oferowana kwota za wykonanie zamówienia wynosi 

108.613,27 zł brutto. Termin płatności faktury wynosi 30 dni. 

2) Oferta nr 9 - „ALWA” Hurtownia Owoców Warzyw i Artykułów Spożywczych 

Ewa Zyskowska, ul. Sikorskiego 19, 19-300 Ełk. Oferowana kwota za wykonanie 

zamówienia wynosi 112.278,29 zł brutto. Termin płatności faktury wynosi 30 dni. 

Część 3: Dostawa nabiału: 

1) Oferta nr 3 - Bruno Tassi Sp. z o. o., ul. Górczewska 181, 01-459 Warszawa, 

Oddział w Olsztynie ul. Lubelska 36, 10-409 Olsztyn. Oferowana kwota za 

wykonanie zamówienia wynosi 38.924,49 zł brutto. Termin płatności faktury wynosi 

30 dni.  

2) Oferta nr 8 - IL-KAS Ilnicki Kasperek Spółka Jawna, ul. Przemysłowa 8C, 11-

700 Mrągowo, Oddział Giżycko, ul. Moniuszki 13, 11-500 Giżycko. Oferowana 

kwota za wykonanie zamówienia wynosi 34.548,80 zł brutto. Termin płatności 

faktury wynosi 30 dni. 

 

Część 4: Dostawa pieczywa: BRAK OFERT 

 

mailto:ug@elk.gmina.pl
http://www.elk.gmina.pl/


  

Urząd Gminy Ełk 
ul. T. Kościuszki 28A, 19-300 Ełk 
tel. +48 87 619 45 50, faks +48 87 619 45 01 

e-mail: ug@elk.gmina.pl, www.elk.gmina.pl 
 

 

Część 5: Dostawa ryb i mrożonek: 

1) Oferta nr 1 – ABER Sp. z o.o.  z siedzibą w Warszawie, Oddział w Olsztynie, 

ul. Sprzętowa 3, 10-467 Olsztyn. Oferowana kwota za wykonanie zamówienia  

wynosi 38.857,44 zł brutto. Termin płatności faktury wynosi 30 dni. 

2) Oferta nr 2 – HURT-DETAL Art. Spożywczo Rolne Anna Siekierko, ul. 

Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie. Oferowana kwota za wykonanie 

zamówienia wynosi 37.774,81 zł brutto. Termin płatności faktury wynosi 30 dni. 

3) Oferta nr 3 - Bruno Tassi Sp. z o. o., ul. Górczewska 181, 01-459 Warszawa, 

Oddział w Olsztynie ul. Lubelska 36, 10-409 Olsztyn. Oferowana kwota za 

wykonanie zamówienia wynosi 39.830,57 zł brutto. Termin płatności faktury wynosi 

30 dni. 

4) Oferta nr 4 – REN Sp. z o. o., ul. Tartaczna 3, 26-600 Radom. Oferowana 

kwota za wykonanie zamówienia wynosi 43.053,59 zł brutto. Termin płatności 

faktury wynosi 30 dni. 

5) Oferta nr 8 - IL-KAS Ilnicki Kasperek Spółka Jawna, ul. Przemysłowa 8C, 11-

700 Mrągowo, Oddział Giżycko, ul. Moniuszki 13, 11-500 Giżycko. Oferowana 

kwota za wykonanie zamówienia wynosi 41.646,01 zł brutto. Termin płatności 

faktury wynosi 30 dni. 

 

Część 6: Dostawa artykułów ogólnospożywczych: 

1) Oferta nr 1 - ABER Sp. z o.o.  z siedzibą w Warszawie, Oddział w Olsztynie, 

ul. Sprzętowa 3, 10-467 Olsztyn. Oferowana kwota za wykonanie zamówienia 

wynosi 33.939,88 zł brutto. Termin płatności faktury wynosi 30 dni. 

2) Oferta nr 2 – HURT-DETAL Art. Spożywczo Rolne Anna Siekierko, ul. 

Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie. Oferowana kwota za wykonanie 

zamówienia wynosi 38.901,34 zł brutto. Termin płatności faktury wynosi 30 dni. 

3) Oferta nr 3 - Bruno Tassi Sp. z o. o., ul. Górczewska 181, 01-459 Warszawa, 

Oddział w Olsztynie ul. Lubelska 36, 10-409 Olsztyn. Oferowana kwota za 

wykonanie zamówienia wynosi 40.204,38 zł brutto. Termin płatności faktury wynosi 

30 dni. 

 

3. Termin realizacji zamówienia: rok szkolny 2020/2021, tj. od 1 września 2020 r. do 

31 sierpnia 2021 r. 

mailto:ug@elk.gmina.pl
http://www.elk.gmina.pl/


  

Urząd Gminy Ełk 
ul. T. Kościuszki 28A, 19-300 Ełk 
tel. +48 87 619 45 50, faks +48 87 619 45 01 

e-mail: ug@elk.gmina.pl, www.elk.gmina.pl 
 

 

Sporządziła: Magdalena Prostko                                                                                            Sprawdził: Marcin Supiński                                                                                               
Wydział Gospodarki Komunalnej i ZP                                                  Wydział Gospodarki Komunalnej i ZP                                   
tel. +48 87 619 45 53                                                 tel. +48 87 619 45 35 
m.prostko@elk.gmina.pl                                                                                                         m.supinski@elk.gmina.pl 

4. Jednocześnie zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy 

Pzp,  wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 

zamawiającego niniejszej informacji z otwarcia ofert przekazuje zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, sporządzone według 

wzoru stanowiącego Załącznik nr 4 do SIWZ. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 

wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innymi wykonawcami nie 

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 

    Z up. WÓJTA 

    SEKRETARZ GMINY 

    /-/ mgr Krzysztof Bronakowski 

    
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ug@elk.gmina.pl
http://www.elk.gmina.pl/

